Dentale
Medizintechnik
1932
1946
1967
1980
1989
2013

REF
ohne Gewinde
REF
mit Gewinde
REF
Spiegel mit
Griff sechskant
REF
Spiegel mit
Griff rund
Stück 6 H951RX06 H950RX06 H956RX06 H957RX06
8 H951RX08 H950RX08 H956RX08 H957RX08
10 H951RX10 H950RX10 H956RX10 H957RX10
12 H951RX12 H950RX12 H956RX12 H957RX12
14 H951RX14 H950RX14 H956RX14 H957RX14
16 H751RX16 H750RX16 H756RX16 H757RX16
18 H751RX18 H750RX18 H756RX18 H757RX18
20 H751RX20 H750RX20 H756RX20 H757RX20
22 H751RX22 H750RX22 H756RX22 H757RX22
24 H751RX24 H750RX24 H756RX24 H757RX24
26 H751RX26 H750RX26 H756RX26 H757RX26
28 H751RX28 H750RX28 H756RX28 H757RX28
30 H751RX30 H750RX30 H756RX30 H757RX30
Kehlkopfspiegel
Griff REF
Stück 400 440
Kehlkopfspiegel Rhodium